PORTARIA PROPEX N° 008/2016 - DE 28 DE JANEIRO DE 2016.

Designa os membros da mesa examinadora

para defesa de Dissertação do Programa de

Pós-Graduação em Educação/ Mestrado em

Educação.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do PPGE/ME –

Programa de Pós-Graduação em Educação / Mestrado em Educação, designa:

Presidente: Profa. Dra. Otilia Lizete de Oliveira Martins Heinig /FURB

Titulares:

Prof.

Profa.

Dr. Hilário Inácio Bohn/UCPel

Dra. Gicele Maria Cervi/FURB

Suplente: Profa. Dra. Maristela Pereira Fritzen/FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “PRÁTICAS DO
SUBPROJETO DE LETRAS DO PIBID/FURB: SENTIDOS PARA ACADÊMICOS,
ESTUDANTES DA EDUCAÇÃO BÁSICA E PROFESSORA SUPERVISORA”, do(a)

mestrando(a) Gabriela Kloth, a realizar-se no dia 17/03/2016, às 9horas, na Sala I-304,

Campus I desta Universidade.

Blumenau, 28 de janeiro de 2016.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS
Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura